ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי בבאר שבע
ב-מ"ת 19768-02-21 מיום 24.3.2021 שניתנה על

ידי השופט נ' אבו טהה

תאריך הישיבה: ו' באייר התשפ"א (18.4.2021)

בשם העורר: עו"ד אסף גונן

בשם המשיבה: עו"ד רוני זלושינסקי

החלטה

1. לפניי ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק
המעצרים), על החלטת בית המשפט המחוזי בבאר שבע (השופט נ' אבו טהה) ב-מ"ת 19768-02-21 מיום

24.3.2021, בגדרה הורה על מעצר העורר עד תום ההליכים המשפטיים המתנהלים נגדו.

רקע

2.

העונשין, התשל"ז–1977 (להלן: חוק העונשין); חבלה בכוונה מחמירה, לפי סעיפים 329(א)(1) ו-329(א)(2) לחוק
העונשין; ותקיפה בנסיבות מחמירות לפי סעיפים (382)(א) ו-380 לחוק העונשין.

3. המסכת העובדתית שבכתב האישום מפרטת בהרחבה מפגש אקראי אשר התפתח לכלל אירוע אלים
במהלכו נורה קטין, יליד 2004, מאקדח אותו אחז, על פי הנטען, גיס העורר וזאת לאחר שזה האחרון שיתף אותו